
Fai crescere il tuo business all’estero



Organizzazione di missioni B2B 
 

Incoming di delegazioni estere 
 

Ideazione e realizzazione di eventi per la promozione della 

cultura dell'abitare italiano nel mondo 
 

Scouting di progetti e opportunità di business. 



Progetto CAVOUR 
Promozione filiera legno-arredo  

Medio oriente - Africa 

Club “made in Italy” 
Supporto ed esclusivi sconti e vantaggi 

Cina 

Desk a Shanghai 

Accordi con distributori/real estate 

Data base operatori 

Studi di settore 

Promozione del brand:  

sito web cinese,  

newsletter, 

Redazionali 

 





Roberto Cuneo 
Responsabile Ufficio Promozione Internazionale 

America - UK 

Lucia Contini  Chiara Taverna Elisabetta Picariello   Stefano Alberzoni 

Medio Oriente - Cina 

Fabiano Serventi    Francesco Baudassi 

Asia - Est Europa Africa 

Gianmarco Orefice 



Belgrado Londra Mosca Shangai 

Branca Bosnjak Marco Vanucci Begoña Ramirez Yana An 

Chicago 

Fulvio Calcinardi 



Roberto Cuneo:   roberto.cuneo@federlegnoarredo.it 

Stefano Alberzoni:  stefano.alberzoni@federlegnoarredo.it  

Francesco Baudassi:  francesco.baudassi@federlegnoarredo.it  

Lucia Contini:   lucia.contini@federlegnoarredo.it  

Gianmarco Orefice:  gianmarco.orefice@federlegnoarredo.it  

Elisabetta Picariello:  elisabetta.picariello@federlegnoarredo.it  

Fabiano Serventi:  fabiano.serventi@federlegnoarredo.it 

Chiara Taverna:   chiara.taverna@federlegnoarredo.it  
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GRAZIE PER L’ATTENZIONE 


